
   ZARZĄDZENIE Nr 53/2017/RGMiR
Wójta Gminy Krośnice

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości  stanowiącej własność Gminy
Krośnice w trybie przetargowym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity:Dz.U.2016.446 ze zm.), art. 67 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami  (tekst  jednolity:Dz.U.2016.2147  ze  zm.) oraz  §  3  pkt  1  i  2  Uchwały  nr
XXV/184/09  Rady  Gminy  Krośnice  z  dnia  22  lipca  2009  r.  w  sprawie  określenia  zasad
gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości Gminy Krośnice, zarządzam co następuje:

§ 1
1. W  związku  z  zakończeniem  drugiego  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w gminie Krośnice oznaczonej geodezyjnie
numerem  47/4 o  powierzchni  0,1929  ha  obręb  Dziewiętlin,  księga  wieczysta
Nr WR1M/00024874/3, wynikiem negatywnym, ustala się cenę wywoławczą do III przetargu w
wysokości 24.000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100). 

§ 2
Przy sprzedaży niniejszej nieruchomości zastosowanie będą miały przepisy ustawy z dnia 11 marca

2004 roku o podatku od towarów i usług (tekst jednolity: Dz.U.2016.710 ze zm.).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem 

i Rolnictwa. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Krośnice
Andrzej Biały


	§ 2
	§ 3
	Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem
	i Rolnictwa.
	§ 4

